
 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 42 224 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

 
 

L.dz. 741/H/22                     Zabrze, dn. 25.02.2022 r.  

Nr sprawy: KZP/3/II/2022 

         

            

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  

(dot. części 1 oraz części 2) 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zabrzu Sp. z o.o. ul. Matejki 6, 41-800 Zabrze 

uprzejmie informuje, iż zostało rozstrzygnięte postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzone w trybie w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez 

negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 

ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z 

późn.zm.) – dalej ustawy PZP, pn. 

„Odbiór zmieszanych odpadów komunalnych i odpadów segregowanych z obiektów 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zabrzu Sp. z o.o. oraz przyjmowanie i 

zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych i odpadów ulegających  

biodegradacji pochodzących z terenów zieleni miejskiej w Zabrzu”  

 

Na realizację zadania:  część nr 1 

wybrana została oferta nr 1 złożona przez:    

Konsorcjum firm: 

FCC Polska Sp. z o.o. 

ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze – Lider konsorcjum, 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zabrzu 

ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze – Członek konsorcjum   

 

jako najkorzystniejsza, niepodlegająca odrzuceniu i spełniająca warunki Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, która przy uwzględnieniu kryteriów i wag otrzymała najwyższą 

punktację spośród złożonych ofert: 

na zadanie część 1) – 100 pkt.  

 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu na zadanie część 1) została złożona jedna oferta.  

 

Punktacja przyznana ofertom za zadanie część 1) w kryterium oceny oferty: 

Nr 

oferty 

Liczba pkt w kryterium cena 

 

Razem 

 

1 100 

20 

100 

 

 



 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 42 224 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

 
 

 

 

Na realizację zadania:  część nr 2 

wybrana została oferta nr 1 złożona przez:    

Konsorcjum firm: 

FCC Polska Sp. z o.o. 

ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze – Lider konsorcjum, 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zabrzu 

ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze – Członek konsorcjum   

 

jako najkorzystniejsza, niepodlegająca odrzuceniu i spełniająca warunki Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, która przy uwzględnieniu kryteriów i wag otrzymała najwyższą 

punktację spośród złożonych ofert: 

na zadanie część 2) – 100 pkt.  

 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu na zadanie część 2) została złożona jedna oferta.  

 

Punktacja przyznana ofertom za zadanie część 2) w kryterium oceny oferty: 

Nr 

oferty 

Liczba pkt w kryterium cena 

 

Razem 

 

1 100 

20 

100 

 


		2022-02-25T15:09:37+0100




